TRAS-INTER CO., LTD

トラスインテル株式会社

             9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613

お客様各位

2022 年 6 ⽉吉⽇
トラスインテル株式会社

輸出 CFS チャージ 改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、⽇本発輸出貨物の CFS チャージを改定させて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。

現⾏ CFS チャージにつきましては輸出混載サービスを開始以来据え置きとして参りましたが、近年の作

業料、資材費、燃料費 などのコスト上昇に伴い、いよいよ現⾏料⾦のままでは従来通りのサービス提供が
困難な状況となって参りました。

つきましてはコロナ禍の⼤変厳しい経済状態の中、⼼苦しいご案内とはなりますが下記スケジュール通り
新料⾦を適⽤させて頂きます。

これを機に社員⼀同、より⼀層のサービス向上に努めて参りますので、引き続き変わらぬご⽀援とご理

解を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

費⽤名称 ︓CFS CHARGE
適⽤料⾦ ︓JPY4,980/RT
改定料⾦対象航路︓⽇本発全航路
（CFS CHARGE 込みの航路に関しましても運賃調整をさせて頂きます）
起⽤開始⽇ ︓2022 年 8 ⽉ 1 ⽇出港本船より

本件に関してのご質問などございましたら、当社輸出営業、カスタマーサービスまでお問い合わせください。